



ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΟΡΕΙΑ ΙΔΑΛΙΟΥ

Ευάγγελου Φλωράκη 1,
Τ.Θ. 11108, 2550 Δάλι
τηλ.: 22441164 Φαξ: 22441165
email: schoolcom.idaliou@cytanet.com.cy

09 Φεβρουαρίου 2023

Σ.Ε./ΕΞ.:164/2022-2023

.....

.....

ΘΕΜΑ: ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ – Αγορά Δέντρων και Φυτών

Αρ. Διαγωνισμού: Σ.Ε.:008/2022-2023

Η Σχολική Εφορεία Ιδαλίου ανακοινώνει διαγωνισμό για αγορά δέντρων και φυτών τα οποία θα φυτευτούν στο χώρο του Λυκείου Ιδαλίου. Σας επισυνάπτουμε κατάλογο με τα ήδη και την ποσότητα που χρειαζόμαστε.

Παρακαλώ όπως συμπληρώσετε στο συνημμένο έντυπο τις τιμές προσφοράς σας.

Οι προσφορές να φέρουν το τίτλο «**Προσφορά για αγορά Δέντρων και Φυτών**» και να είναι κλειστές σε φάκελο ο οποίος να απευθύνεται στην πρόεδρο της Σχολικής Εφορείας Ιδαλίου στην διεύθυνση Τ.Θ. 11108, 2550 Δάλι. Όλες οι προσφορές θα τοποθετούνται στο κιβώτιο προσφορών της Εφορείας μέχρι τις 12:00 το μεσημέρι της Παρασκευής 17/02/2023.

Παραμένουμε στη διάθεση σας για οποιοσδήποτε περαιτέρω διευκρινήσεις μπορεί να χρειαστείτε.

Με τιμή


Αγγέλα Χ' Γιάννη
Πρόεδρος


ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΟΡΕΙΑ
ΙΔΑΛΙΟΥ



Georgia Papadopoulou
Landscape Architecture

gplandarch@gmail.com
99586860

Planting plan List

Customer: IDALIOU LYCEUM Location: Dali Project: 0017 Date: 20-01-2023

Description	Girth	Height	Unit	Unit price	Price Total
Trees:					
Bauhinia variegata	12 lit	6/8cm	175/200cm	3	€0,00
Schinus molle	12 lit	4/6cm	200/250cm	1	€0,00
Laurus nobilis stem	12/15 lit	6/8cm	100/120cm	3	€0,00
Prunus cerasifera 'Pissardii'	12 lit	4/6cm	200/250cm	3	€0,00
Jacaranda mimosifolia	12 lit	6/8cm	200/250cm	3	€0,00
Cupressus sempervirens var. horizontalis	12 lit		180/200cm	18	€0,00
Casuarina cunninghamiana	3 lit		100/130cm	6	€0,00
Hibiscus tiliaceus Rubra	15 lit	6/8cm	175/200cm	5	€0,00
Tecoma stans	12 lit	6/8cm	200/250cm	3	€0,00
Grasses:					
Dietes grandiflora	2 lit		60/80cm	3	€0,00
Cortaderia selloana	5 Lit		60/80cm	1	€0,00
Shrubs:					
Lantana montevidensis (Dwarf Yellow)	2 lit			10	€0,00
Strelitzia reginae	5 Lit	2/3pcs	60/80cm	3	€0,00
Pittosporum tobira 'Nana'	3 lit		20/25cm	42	€0,00
Myrtus communis	5 Lit		25/35cm	5	€0,00
Elaeagnus x ebbingei	5 Lit		60/80cm	54	€0,00
Vitex trifolia 'Purpurea'	3 lit		30/40cm	15	€0,00
Duranta erecta 'Sheena's Gold	3 lit		25/35cm	52	€0,00
Iris x germanica	3 Lit	2/3 pcs		15	€0,00
Lavandula dentata	3 Lit		25/35cm	12	€0,00
Lantana montevidensis mauve	2 lit			45	€0,00
Carissa macrocarpa 'nana	5 Lit		35/45cm	19	€0,00
Rosmarinus officinalis prostratus	3 Lit		20/25cm	72	€0,00
Climbers:					
Ipomea purpurea	4 lit		80/100cm	9	€0,00
Trachelospermum jasminoides	4 lit		100-120cm	14	€0,00
Subtotal:					€0,00
Vat 19%					€0,00
Total Amount:					€0,00

Construction

Customer: IDALIOU LYCEUM Location: Dali Project: 0017 Date: 20-01-2023

DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL COST
MATERIALS:			
Wooden poles for tree support 250cm height	10		
Wooden poles for tree support 200cm height	17		
Labour (Ground preparation and leveling, planting)			

Subtotal: €0,00

Vat 19% €0,00

Total Amount: €0,00

pending / estimations

Planting plan List

Customer: Vasilis Thoukidides		Lakatamia	Project: 001	Date: 25-11-2022	19% VAT 5% VAT		19% VAT 5% VAT
				Big Trees Option		Total Price Including VAT	
Description	Height	Unit	Unit price	Price Total (NET)			
Trees:							
Olea europaea feature tree	Ελιά	110L	1	€800,00	€800,00	€840,00	
Laurus nobilis stem	Δάφνη		1	€50,00	€50,00	€59,50	
Prunus cerasifera 'Pissardii'		25L	1	€80,00	€80,00	€95,20	
Citrus xlimon	Διχורי	30L	1	€45,00	€45,00	€47,25	
Citrus x sinensis	Γιαφίτικα	30L	1	€45,00	€45,00	€47,25	
Citrus reticulata	κυπριακά	30L	1	€45,00	€45,00	€47,25	
Hibiscus tiliaceus Rubra			2	€85,00	€170,00	€202,30	
Bougainvillea Yani's Delight			1	€20,00	€20,00	€23,80	
Schefflera actinophylla			2	€80,00	€160,00	€190,40	
Grasses:							
Dietes grandiflora		3 Lit	9	€5,00	€45,00	€53,55	
Dietes bicolor		3 Lit	3	€6,00	€18,00	€21,42	
Shrubs:							
Eugenia myrtifolia etna fire bush		5 Lit	26	€9,00	€234,00	€278,46	
Rhaphiolepis oriental pearl		3 Lit	3	€5,00	€15,00	€17,85	
Pittosporum tobira 'Nana'		3 Lit	14	€3,00	€42,00	€49,98	
Origanum dubium		3 Lit	3	€5,00	€15,00	€17,85	
Gardenia jasminoides 'Four Seasons'		3 Lit	6	€5,00	€30,00	€35,70	
Jasminum sambac 'Grand Duke of Tuscany'		3 Lit	6	€5,00	€30,00	€35,70	
Salvia officinalis		3 Lit	3	€5,00	€15,00	€17,85	
Lavandula dentata		3 Lit	5	€2,25	€11,25	€13,39	
Gaura lindheimeri		3 Lit	3	€3,50	€10,50	€12,50	
Carissa macrocarpa 'nana'		3 Lit	11	€3,50	€38,50	€45,82	
Helichrysum italicum		3 Lit	3	€2,25	€6,75	€8,03	
Thymus vulgaris		3 Lit	3	€2,25	€6,75	€8,03	
Gazania rigens pink		3 Lit	3	€5,00	€15,00	€17,85	
Gazania rigens white		3 Lit	3	€5,00	€15,00	€17,85	
Gazania kresbiana yellow		3 Lit	3	€5,00	€15,00	€17,85	
Asparagus densiflorus 'Meyersii'		3 Lit	6	€5,00	€30,00	€35,70	
Viburnum tinus		5 Lit	3	€5,00	€15,00	€17,85	
Rosa hybrids		3 Lit	3	€5,00	€15,00	€17,85	
Rosmarinus officinalis prostratus		3 Lit	3	€2,25	€6,75	€8,03	
Climbers:							
Jasminum grandiflorum		4 lit	100-120cm	1	€5,00	€5,00	€5,95
Trachelospermum jasminoides		4 lit	100-120cm	1	€6,00	€6,00	€7,14
				Total Amount:	€2.055,50	€2.315,15	

SAME		19% VAT	5% VAT	Very Small Trees Option	
Small Trees Option		Total Price Including VAT		Unit price	Price Total
Unit price	Price Total			Unit price	Price Total
€300,00	€300,00	€315,00		€110,00	€110,00
€25,00	€25,00	€29,75			€0,00
	€80,00	€95,20			€0,00
€20,00	€20,00	€21,00			€0,00
€20,00	€20,00	€21,00			€0,00
€18,00	€36,00	€42,84			€0,00
	€20,00	€23,80			€0,00
€65,00	€130,00	€154,70		€15,00	€30,00
	€45,00	€53,55			
	€18,00	€21,42			
	€234,00	€278,46			
	€15,00	€17,85			
	€42,00	€49,98			
	€15,00	€17,85			
	€30,00	€35,70			
	€30,00	€35,70			
	€15,00	€17,85			
	€11,25	€13,39			
	€10,50	€12,50			
	€38,50	€45,82			
	€6,75	€8,03			
	€6,75	€8,03			
	€15,00	€17,85			
	€15,00	€17,85			
	€15,00	€17,85			
	€30,00	€35,70			
	€15,00	€17,85			
	€15,00	€17,85			
	€6,75	€8,03			
	€5,00	€5,95			
	€6,00	€7,14			
		€1.291,50	#####		

Garden Construction

Customer: Vasilis Thoukidides		Lakatamia	Project: 001	Date: 25-11-2022	TOTAL COST	
DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT COST				
HARDSCAPE:						
GRAVEL WORKS:						
Brown broken gravel	61.2 m2					
MATERIALS:						
Rectangular pots for 1st floor planting 36x80cm	5	€28,00	€140,00			
Premium soil 70L	8	€12,00	€96,00			
Elafropetra	6	€3,00	€18,00			
Membrane	61.2 m2					
Labour (Ground preparation and leveling, planting,	51.5m2					
		Subtotal:	€254,00			
		Vat 19%	€48,26			
		Total Amount:	€302,26			